
Základní Škola, Praha 10, U VrŠovického nádraží l
IČ 65993284
se sídlem U Vršovického nádraží 1/950, Praha 10
bankovní spojení: 02826119319/0800, Česká spořitelna a.s., Praha 10
zastoupená Mgr. Luďkem J e ř á b k e m, ředitelem školy
dále jen o d b ě r a t e l na straně jedné

a

Dvořák
AVC Servis
K Botiči 7
IČ 13114603
zastoupený Ing. Vladislav Dvořákem
dále jen d o d a v a t e l na straně druhé

uzavírají tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je udržování fůnkčnosti a správa počítačové sítě
odběratele.

II.

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit fúnkčnost a správu počítačové sítě
školy pro odběratele v budově základní školy Praha 10, U Vršovického nádraží 1/950, a to
po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Počítač v bytě školníka není předmětem
této smlouvy.

III.
Povinnosti dodavatele

l. Dodavatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat v souladu
s platnými právními předpisy v oblasti autorských práv, dodržovat licenční ujednání pro
jednotlivé softwarové produkty ( déle jen SW), dodržovat předpisy požární ochrany
a bezpečnosti práce .

2. Dodavatel zabezpečí fúnkčnost počítačové sítě po celou dobu platnosti této
smlouvy.

3. Dodavatel zabezpečí, aby na jednotlivých stanicích v učebně výpočetní techniky
nebylo možné zasahovat do systému počítače, měnit nastavení počítače, instalovat
jakékoli programové produkty a aby nebylo možno instalovaný SW zneužít.



4. Dodavatel zabezpečí, aby na jednotlivých stanicích na hale 2. patra jižní budovy
nebylo možné zasahovat do systému počítače, měnit nastavení počítače, instalovat
jakékoli programové produkty a aby nebylo možno instalovaný SW zneužít.

5. Dodavatel zabezpečí, aby na jednotlivých stanicích v ředitelně, v kanceláři
zástupce ředitele, v kanceláři hospodářky školy, ve sborovně, kabinetě ČJ a učebně jazyků
byly počítače nastaveny tak, aby uživatel měl neomezený přístup.

6. Dodavatel zajistí, aby na jednotlivých počítačích byl nainstalován SW dle
požadavků odběratele. Tento SW musí být školou nabyt legální cestou.Kompetentní
osobou pro vznášení výše uvedených požadavků ze strany odběratele je ředitel školy nebo
jeho zástupce.

7. V případě nefůnkčnosti počítačové sítě nebo jednotlivých komponent této sítě se
zástupce dodavatele dostaví k odstranění závady nejdéle 48 hodin po nahlášení závady.
Dny pracovního volny a pracovního klidu se do výše uvedených hodin nezapočítávají.
V měsících červenec a srpen se tato doba prodlužuje na 10 pracovních dnů.
Po zjištění závady kontaktuje zástupce dodavatele ředitele školy nebo jeho zástupce a
dohodne s ním další postup.
v stejných termínech se zástupce dodavatele dostaví i k instalaci nových SW produktů
a případným konzultacím.

IV.
Povinnosti odběratele

1. Odběratel je povinen zpřístupnit dodavateli všechny prostory, kde jsou umístěny
jednotlivé komponenty a kabeláž počítačové sítě školy.

2. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli média se SW, který požaduje
instalovat. Zároveň prokáže legálnost nabytí SW.

V.
Cena a platební podmínky

1. Odběratel bude platit dodavateli za plnění předmětu smlouvy paušální částku
ve výši 1 500,- KČ za kalendářní měsíc ve školním roce. Za období červenec a srpen
se tato částka snižuje na 500,- KČ. Do této částky nejsou zahrnuty náklady na materiál
a náhradní díly, které budou fakturovány odděleně.

2. Odběratel uhradí dodavateli částku uvedenou v bodě VIl na základě faktury.
Dodavatel fakturu vystaví za uplynulý měsíc, popř. za kalendářní čtvrtletí nejpozději
do 5. dne měsíce následujícího po fakturovaném období. Doba splatnosti nesmí být
kratší 7 dnů.

3. Za nedodržení termínů uvedených v bodě III/6 je objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 50% z částky uvedené v bodě VIl.
Za každý den prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat na smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05% z částky, s jejíž úhradou je objednatel v prodlení.



VI.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje 1. 9. 2005.

2. Obě strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní
lhůtou, která počne běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou smluvních stran.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

2. Veškeré změny a doplňky je možno provést pouze písemně se souhlasem obou
smluvních stran.

2. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

V Praze dne 29.8.2005
P

DVOŘÁK
AVC SERVIS
K BOTIČI 7 &1

101 00 PREL A
<~--

dodavatel

l"

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, l" ' J
U Vršo=:áádR .yC "I 2l :: L Ĺ ' l

od¢ěr,d'tei
l'

l



Dodatek ke smlouvě

Smlouva o dílo

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Základní škola U Vršovického nádraží 9501/1

IČ 65993284

Se sídlem U Vršovického nádraží 1/950, Praha 10

Zastoupená Mgr. Janou Frojdovou

dále jen ,,odběratel ",

a

Ing. Vladislavem Dvořákem

IČ 13114603

K Botiči 1458/7, Praha 10

dále jen ,, dodavatel ",



Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi odběratelem a
dodavatelem dne 29.8.2005 (dále jen "smlouva") následovně:

Změna následujících bodů výše specifikované smlouvy:

Bod III. Povinnosti dodavatele

l. Dodavatel zabezpečí funkčnost nové větve počítačové sítě - ,,optická trasa" a bude ji
udržovat v takovém stavu, aby bylo možné bez problému přenášet data a internetové
připojení mézi budovami.

2. Dodavatel dále bude udržovat veškeré servery, které jsou umístěny v budovách
základní školy U Vršovického nádraží včetně profylaxe, pravidelné kontroly
aktualizací, vytvářet dle dohody vzdálený přístup uživatelů, kontrolovat antivirový
program, stav baterií v záložním napájecím zařízení UPS.

3. Dodavatel dále zabezpečí v obou počítačových učebnách bezproblémový provoz
produktů Office, Windows a programu pro monitorování studentů Vision.

4. Dodavatel dále zajistí kontrolu používaných programů na počítačových stanicích a
v případě, že bude zjištěno možné používání nelegálních programů nebo programů,
které nebyly zakoupeny a schváleny vedením školy, bude ihned po tomto zjištění
konzultovat záležitost s vedením školy a vzájemně se dohodne následný postih a
náprava.

5. Dodavatel bude provádět dle potřeby kalibraci a čištění interaktivních tabulí
Activboard, kterou doposud zajišt'ovala externí firma Profimedia.

Bod V. Cena a platební podmínky

l. Odběratel bude platit dodavateli za plnění předmětu smlouvy paušální částku 10.000,-
za každý kalendářní měsíc. Do této částky nejsou zahrnuty náklady na materiál,
spotřební materiál a náhradní díly, které budou fakturovány odděleně. V paušálni
částce je zahrnuta veškerá práce uvedená ve smlouvě a v dodatku ke smlouvě. V ceně
není zahrnuta případná instalace nové učebny, instalace nových interaktivních tabulí a
instalace delší trasy kabelového vedení - např. mezi patry. Tato práce bude účtována
hodinově v sazbě 400kč za každou započatou hodinu.



Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu
neurčitou.

v ,7@ íjď- C- :L'!ý'

l

( l
· P

podpis odběratele podpis dodavatele

Zák|adní škola
U Vršovického nádraží 1/950

101 00 praha10
lČ: 65993284, Tel.: 271 74€3 945



Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi odběratelem a dodavatelem
dne 29. 8. 2005 (dále jen ,,smlouva") následovně:

Změna nás|edujÍcÍch bodů výše specifikované smlouvy:

Bod V. Cena a platební podmínky

1. Odběratel bude platit dodavateli za plněni předmětu smlouvy paušální Částku 20.000,- za
každý kalendářní měsíc. Do této částky nejsou zahrnuty náklady na materiál, spotřební
materiál a náhradní díly, které budou fakturovány odděleně. V paušálni částce je zahrnuta
veškerá práce uvedená ve smlouvě a v dodatku smlouvy. Dodavatel se zavazuje odpracovat 10
hodin za týden. v těchto 10 hodinách je zahrnuto minimálně 5 hodin práce na místě a dalších
5 hodin individuálně dle potřeby, bud' na místě nebo například vzdálená správa, aktualizace
Bakalářů, vytváření nových účtů Teams, změna hesel do programů, vzdálená podpora
vyučujÍcÍch a rodičů. V ceně není zahrnuta případná instalace nové učebny, instalace nových
interaktivních tabuli a instalace delší trasy kabelového vedení - např. mezi patry. Tato práce
bude účtována hodinově v sazbě 600kč za každou započatou hodinu.

Závěrečná ustanoveni

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na
dobu neurčitou.

V Praze dne 22. 12. 2021

_ jĹNčl A. \

Podpis dodavatele

, 7" cd' l"

podpis odběratele

Zák|adniško|a, Praha 10,
U Vršovického nádraží 950/1,

příspěvková organizace
101 00 Praha 1() -Vršc)vice

IČO: 659 93 284. tel.: 271 746 945


